AC-SF(BS)-xxG1-xxF
納入仕様書
ハイテクインター株式会社 管理番号 TEC-25SP0116-03.2
文書名 AC-SF(BS)-xxG1-xxF 納入仕様書
版数 年月日 作成 承認 変更内容
1 2023/05/12 石川（明） 川辺 新規作成
2 2023/07/25 石川（明） 川辺 40km LC1 芯タイプを削除し、SC タイプを追記
3 2024/12/20 石川（明） 川辺

Rx:1310nm
40km SC 1 芯 シングル
※2 芯タイプの SFP は同一型番の組み合わせでご使用ください。
※1 芯タイプは対向となる型番の組み合わせでご使用ください。
※最大伝送距離は理論値です。表示されている伝送距離を保証するものではありませ
ん。あらかじめご了承ください。
AC-SF(BS)-xxG1-xxF 納入仕様書
 3
2. 共通製品仕様
絶対最大定格
電源電圧 -0.5～+4 V
入力信号電圧 -0.3～+4.3 V
受信機損傷しきい値 最小+5 dBm
保存温度 -40～+85 ℃
相対湿度 5～95 %
推奨動作条件
電源電圧 3.13～3.47 V（平均 3.3 V）
動作筐体温度 -40～+85 ℃
環境湿度 5～70 %
データレート 1.25 Gbps
その他
DDM 機能 あり
規格
・静電放電（ESD）
MIL-STD-883E Method 3015.7
→ Class 1(>1000V for SFI pins, >2000V for other pins.)
IEC61000-4-2
→ Class 2(>4.0kV)
・電磁妨害(EMI)
CISPR22 ITE Class B、 FCC Class B、
CENELEC EN55022、VCCI Class A
→ 規格に準拠
・放射イミュニティ
IEC61000-4-3
→ 規格に準拠
・レーザー安全基準
FDA 21CFR 1040.10 and 1040.11、EN (IEC) 60825-1,2
→ クラス I レーザー対応製品
 ・RoHS
RoHS 指令 2011/65/EU(RoHS2.0)に準拠
製品保証期間 1 年間
AC-SF(BS)-xxG1-xxF 納入仕様書
 4
3. 各モジュールの光仕様
製品名 MM2 芯 500m1G 対応光 SFP AC-SF-8G1-01F
型番 AC-SF-8G1-01F
中心波長 850 nm
適合ファイバ マルチモード(50/125 μm または 62.5/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離
550 m (50/125 μm)
300 m (62.5/125 μm)
送信レベル(最大) -3 dBm
送信レベル(最小) -9 dBm
受信レベル(最大)  -3 dBm
受信レベル(最小) -17 dBm
許容損失 8 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.24 A
0.8328 W
製品名 MM2 芯 2km1G 対応光 SFP AC-SF-3G1-02F
型番 AC-SF-3G1-02F
中心波長 1310 nm
適合ファイバ マルチモード(50/125 μm または 62.5/125 μm)
コネクタ LC コネクタ 2 芯タイプ
最大伝送距離 2km
送信レベル(最大) -3 dBm
送信レベル(最小) -11dBm
受信レベル(最大)  -3 dBm
受信レベル(最小) -20 dBm
許容損失 9 dB
最大消費電力
3.47 V, 0.28 A
0.9716 W